

KloAgger A/S

Nordholmen 11, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 88 36 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

Marco Munthe Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

KloAgger A/S
Nordholmen 11
2650 Hvidovre

Telefon: 53 53 22 44
Hjemmeside: www.kloagger.dk

CVR-nr.: 34 88 36 37
Stiftet: 12. december 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Daniel Munthe Agger, Formand
Per Hvolgaard Mortensen
Marco Munthe Agger
John Agger

Direktion

Marco Munthe Agger

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af industrielle rengøringsopgaver, herunder slamslugning og alle former for kloakservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.174.683 mod 26.933.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.899.303.

Til trods for et svært år med corona, både internt samt blandt kunder/samarbejdspartnere har selskabet igen i år præsteret at øge omsætningen.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil fortsætte væksten i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion

Der henvises til afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	27.174.683	26.933.984
1 Personaleomkostninger	-15.214.841	-14.469.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.645.866	-3.604.688
Andre driftsomkostninger	-316.100	0
Driftsresultat	7.997.876	8.859.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.023	37.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.432	-419.916
Resultat før skat	7.711.467	8.477.390
Skat af årets resultat	-1.812.164	-1.979.920
Årets resultat	5.899.303	6.497.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.497.470
Disponeret fra overført resultat	-1.100.697	0
Disponeret i alt	5.899.303	6.497.470

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	7.660.602	8.111.226
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.660.602</u>	<u>8.111.226</u>
4 Grunde og bygninger	7.697.250	7.845.842
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.057.833	17.162.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.755.083</u>	<u>25.008.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.415.685</u>	<u>33.119.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.061.529	5.237.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.562	679.626
Andre tilgodehavender	1.151.368	1.509.372
Periodeafgrænsningsposter	329.002	313.598
Tilgodehavender i alt	<u>7.013.461</u>	<u>7.739.907</u>
Likvide beholdninger	<u>5.793.082</u>	<u>4.845.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.806.543</u>	<u>12.585.446</u>
Aktiver i alt	<u>45.222.228</u>	<u>45.704.902</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
	Overført resultat	15.157.396	16.258.093
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>23.257.396</u>	<u>21.358.093</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	916.382	857.256
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>916.382</u>	<u>857.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.180.397	2.358.108
	Leasingforpligtelser	8.904.086	9.921.265
	Selskabsskat	1.753.038	1.812.178
	Anden gæld	332.921	319.416
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.170.442</u>	<u>14.410.967</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	3.320.507	2.406.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.671	1.509.578
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.693	56.435
	Anden gæld	3.600.293	5.093.665
	Periodeafgrænsningsposter	12.844	12.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.878.008</u>	<u>9.078.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.048.450</u>	<u>23.489.553</u>
	Passiver i alt	<u>45.222.228</u>	<u>45.704.902</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.100.000	13.760.623	1.000.000	15.860.623
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.497.470	4.000.000	6.497.470
Egenkapital 1. juli 2020	1.100.000	16.258.093	4.000.000	21.358.093
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.100.697	7.000.000	5.899.303
	1.100.000	15.157.396	7.000.000	23.257.396

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.354.271	12.699.770
Pensioner	1.620.632	1.539.201
Andre omkostninger til social sikring	90.634	84.114
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>149.304</u>	<u>146.324</u>
	<u>15.214.841</u>	<u>14.469.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.456	2.362
Andre finansielle omkostninger	<u>341.976</u>	<u>417.554</u>
	<u>344.432</u>	<u>419.916</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>9.012.474</u>	<u>9.012.474</u>
Kostpris ultimo	<u>9.012.474</u>	<u>9.012.474</u>
Af- og nedskrivninger primo	-901.248	-450.624
Årets afskrivninger	<u>-450.624</u>	<u>-450.624</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.351.872</u>	<u>-901.248</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.660.602</u>	<u>8.111.226</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.604.975	8.604.975
Kostpris ultimo	8.604.975	8.604.975
Af- og nedskrivninger primo	-759.133	-610.541
Årets afskrivninger	-148.592	-148.592
Af- og nedskrivninger ultimo	-907.725	-759.133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.697.250	7.845.842
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.835.558	32.196.183
Tilgang i årets løb	3.662.095	72.775
Afgang i årets løb	-1.800.000	-3.433.400
Kostpris ultimo	30.697.653	28.835.558
Af- og nedskrivninger primo	-11.673.170	-9.937.860
Årets afskrivninger	-3.046.650	-3.005.472
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.080.000	1.270.162
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.639.820	-11.673.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.057.833	17.162.388
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	16.032.929	16.628.382

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.351.881	171.484	2.180.397	1.499.056
Leasingforpligtelser	11.951.519	3.047.433	8.904.086	1.086.999
Selskabsskat	1.854.628	101.590	1.753.038	0
Anden gæld	332.921	0	332.921	0
	16.490.949	3.320.507	13.170.442	2.586.055

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.352, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 7.697.

Til sikkerhed for ejerpantebrev t.kr. 2.000, er der givet pant i ét driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.062
Goodwill	7.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 17.058, jævnfør note 5, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør t.kr. 11.951.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>366</u>

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 105. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 288.

Herudover har selskabet via sin bankforbindelse stillet betalingsgaranti på t.kr. 78 overfor 3. mand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Masada ApS, CVR-nr. 30 60 12 03, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marco Munthe Agger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-24 12:17:30 UTC

NEM ID 

Marco Munthe Agger

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-896711095591

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-24 12:17:30 UTC

NEM ID 

Daniel Munthe Agger

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-814855672019

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-09-24 12:18:44 UTC

NEM ID 

Per Hvolgaard Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-988597473057

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-09-24 12:28:36 UTC

NEM ID 

John Agger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012151798091

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-09-24 13:03:11 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 151.84.xxx.xxx

2021-09-27 04:07:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PELJ-IK07-8NDSA-B7V6K-LHPJIV-SQYAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>